
Prefeitura Municipal

Nova Fátima
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.novafatima.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1530/

Código da publicação: 1530

Data da emissão do comprovante: 12/05/2025 02:59:04

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 20/2025

N° do Processo: 56

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 08/05/2025 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 08/05/2025 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 26/05/2025 08:00:00

Data da Disputa/Horário:26/05/2025 08:00:00

Valor estimado: R$ 629.691,70
Objeto:
Registro de Preços para futura e/ou eventual aquisição de pedras, pedrisco, pó e Emulsão Asfáltica
de Petróleo RC1C-E para execução de pavimentação asfáltica, atendendo as necessidades do
Município.
Resumo:
Registro de Preços para futura e/ou eventual aquisição de pedras, pedrisco, pó e Emulsão Asfáltica
de Petróleo RC1C-E para execução de pavimentação asfáltica, atendendo as necessidades do
Município.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
08/05/2025 00:00:00 Edital PE 020-2025 - Pedra, Pedrisco, Pó e Emul... Baixar

08/05/2025 00:00:00 Aviso de PE 020-2025 - Pedra, Pedrisco, Pó e Em... Baixar

https://www.novafatima.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1530/pregistro-de-precos-para-futura-eou-eventual-aquisicao-de-pedras-pedrisco-po-e-emulsao-asfaltica-de-petroleo-rc1c-e-para-execucao-de-pavimentacao-asfaltica-atendendo-as-necessidades-do-municipiop/
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d7c8fd7679c34676960b426bd8db63dc.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2cd6ef9f686fba337b5016768ceddd4a.docx

